

## DODATEK č. 2 ke SMLouvĚ O DíLO č. OI-IP/SOD/002388/2023/Rot na provedení díla „Dělnická - rekonstrukce kanalizace“

Číslo SOD zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/002388/2023/Rot	Org: 5705
------------------------	---	-----------

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů

### I. Smluvní strany

**1. Objednatel:** statutární město Olomouc  
Horní náměstí 583  
779 11 Olomouc  
IČ: 00299308

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

**Mgr. Miloslav Tichý, náměstek primátora**

tel.: \*\*\*\*\*, e-mail: \*\*\*\*\*@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

\*\*\*\*\*, odbor investic MMOI

tel.: \*\*\*\*\*, e-mail: \*\*\*\*\*@olomouc.eu

\*\*\*\*\*, odbor investic MMOI

tel.: \*\*\*\*\*, email: \*\*\*\*\*@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

**2. Zhotovitel:** AROWANIE STAV s.r.o.  
Na Výsluní 196/13  
747 94 Dobroslavice  
IČ: 07949782

DIČ: CZ07949782

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě

pod sp. zn. C 77817

ID datové schránky: 9a4xrdh

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

**Ing. Radim Lukáš, MBA.**

tel.: \*\*\*\*\*, e-mail: \*\*\*\*\*@seznam.cz

- hlavní stavbyvedoucí – vodní hospodářství:

\*\*\*\*\*

tel.: \*\*\*\*\*, e-mail: \*\*\*\*\*@gmail.com

- vedlejší stavbyvedoucí – pozemní komunikace:

\*\*\*\*\*

tel.: \*\*\*\*\*, e-mail: \*\*\*\*\*@seznam.cz

**Ing. Radim Lukáš, MBA.**

tel.: \*\*\*\*\*, e-mail: \*\*\*\*\*@seznam.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 5607105389/0800

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002388/2023/Rot ze dne 31. 7. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 11. 2023 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

### II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 1, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

**III. Znění dodatku**

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle smlouvy o dílo	Měněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
101	stoky	6 842 399,15	-11 144,70	č. 1	357 393,58	č. 1	7 188 648,03
VON	vedlejší a ostatní náklady	269 500,00					269 500,00
<b>Cena celkem</b>		<b>7 111 899,15</b>	<b>-11 144,70</b>		<b>357 393,58</b>		<b>7 458 148,03</b>

DPH 21% 1 566 211,09

Cena celkem včetně 21% DPH 9 024 359,12

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici příslušný Změnový list včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnového listu č. 1.

**IV. Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 18. 12. 2023

V Olomouci, dne: 14. 12. 2023

Objednatel	Zhotovitel
<p>.....</p> <p>Mgr. Miloslav Tichý náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>.....</p> <p>Ing. Radim Lukáš, MBA. jednatel AROWANIE STAV s.r.o.</p>

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Kopie - 0510 - Arowaniestav-1

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>346 248,88</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>346 248,88</b>	Výše daně <b>72 712,26</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>418 961,14</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba: Kopie - 0510 - Arowaniestav-1**

Místo: Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>346 248,88</b>	<b>418 961,14</b>
<b>0610</b>	<b>Obruby</b>	346 248,88	418 961,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - 0510 - Arowaniestav-1

Objekt:

**0610 - Obruby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**346 248,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 248,88	21,00%	72 712,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**418 961,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kopie - 0510 - Arowaniestav-1

Objekt:

**0610 - Obruby**

Místo:

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**346 248,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

**346 248,88**

1 - Zemní práce

93 449,50

5 - Komunikace pozemní

202 125,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 550,00

997 - Přesun sutě

43 124,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - 0510 - Arowaniestav-1

Objekt:

**0610 - Obruby**

Místo:

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**346 248,88**

D HSV

Práce a dodávky HSV

346 248,88

D 1

Zemní práce

93 449,50

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	151,000	50,00	7 550,00
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,451	838,00	21 327,94
24	K	139951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	12,726	4 750,00	60 448,50
23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,451	162,00	4 123,06

D 5

Komunikace pozemní

202 125,10

3	K	916231213.1	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	151,000	350,00	52 850,00
16	M	59217017	<i>obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>395,000</i>	<i>190,00</i>	<i>75 050,00</i>
5	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	<i>m</i>	<i>-76,860</i>	<i>145,00</i>	<i>-11 144,70</i>
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	30,200	2 600,00	78 520,00
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	88,157	77,70	6 849,80

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 550,00

17	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	151,000	50,00	7 550,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D 997

Přesun sutě

43 124,28

9	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	25,451	90,00	2 290,59
10	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	483,569	15,00	7 253,54
18	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,955	49,00	1 516,80
19	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	30,955	90,00	2 785,95
20	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	588,145	15,00	8 822,18
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	65,229	250,00	16 307,25
25	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	30,955	134,00	4 147,97